informamos que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio 
emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: Octante Securitizadora S.A. 
Emissão: 1ª Emissão de Certificados da Octante Securitizadora S.A. 

Valor da emissão: 
R$ 3.947.740,13 (três milhões, novecentos e quarenta e sete mil, 
setecentos e quarenta reais e treze centavos) 

Quantidade de certificados 
emitidos: 

1455 

Séries 33ª, 34ª e 35ª 

Prazo de vencimento: 

CRA Sênior: 30 de novembro de 2017 
CRA Mezanino: 31 de março de 2018 
CRA Subordinado: 31 de março de 2018 

Garantias: 

Os CRA’s foram instituídos sob regime fiduciário e,

[...]

Separado, quais sejam, o Aval no CDCA e a Cessão Fiduciária 

Remuneração: 104,5% a.a. do CDI 
Situação da Emissora: Adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Octante Securitizadora S.A. 
Emissão: 2ª Emissão de Certificados da Octante Securitizadora S.A. 

Valor da emissão: 
R$ 351.494.000,00(trezentos e cinquenta e um milhões, 
quatrocentos e noventa e quatro mil reais) 

Quantidade de certificados 
emitidos: 

351.494 (trezentos e cinqueta e um mil quatrocentos e noventa e 
quatro) CRA. 

Séries 2ª 
Prazo de vencimento: 28/08/2017 

Garantias: 
Vinculadas ao CDCA e integrantes do Patrimônio Separado, quais 
sejam, o Aval a e Cessão Fiduciária 

Remuneração: 103% CDI 
Situação da Emissora: Adimplente com suas obrigações 

Emissora: Octante Securitizadora S.A. 
Emissão: 3ª Emissão de Certificados da Octante Securitizadora S.A. 
Valor da emissão: R$ 750.000.000,00 (setecentos e cinquenta milhões de reais) 
Quantidade de certificados 
emitidos: 

1.000.000 (um milhão) 

Séries 1ª 
Prazo de vencimento: 29/09/2018 

Garantias: 
Não serão constituídas garantias específicas, reais ou pessoais, 
sobre os CRA, que gozarão da garantia que integra o Contrato de

[...]

Fiança prestada pela BRF.  

Remuneração: 96,90% a.a. do CDI 
Situação da Emissora: Adimplente com suas obrigações 

Emissora: Octante Securitizadora S.A. 
Emissão: 4ª Emissão de Certificados da Octante Securitizadora S.A. 

Valor da emissão: 
R$ 16.653.354,14 (dezesseis milhões seiscentos e cinquenta e três 
mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e quatorze centavos) 

Quantidade de certificados 
emitidos: 

CRA Sênior: 11.659 
CRA Mezanino: 1 
CRA Subordinado: 1 

Séries 1ª; 2ª e 3ª 
Prazo de vencimento: 30/06/2017 

Garantias: 

Não serão constituídas garantias específicas, reais ou pessoais,

[...]

100% do CDI + 0,5% a.a 
CRA Mezanino: 100% do CDI + 1,5% a.a 

Situação da Emissora: Adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Octante Securitizadora S.A. 
Emissão: 6ª Emissão de Certificados da Octante Securitizadora S.A. 

Valor da emissão: 
R$ 350.245.000,00 (trezentos e cinquenta milhões, duzentos e 
quarenta e cinco mil reais) 

Quantidade de certificados 
emitidos: 

350.245 

Séries 1ª 
Prazo de vencimento: 30/07/2019 

Garantias: 
Não serão constituídas garantias específicas, reais ou pessoais, 
sobre os CRA. 

Remuneração: 99% CDI 
Situação da Emissora: Adimplente com suas obrigações

[...]

sobre os CRA e os Direitos Creditórios do Agronegócio 

Remuneração: 98% CDI 

Situação da Emissora: Adimplente com suas obrigações 

Emissora: Octante Securitizadora S.A. 
Emissão: 11ª Emissão de Certificados da Octante Securitizadora S.A. 

Valor da emissão: 
R$ 216.153.304,00 (duzentos e dezesseis milhões, cento e 
cinquenta e três mil, trezentos e quatro reais) 

Quantidade de certificados 
emitidos: 

74.963.635 

Séries 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª, 6ª e 7ª 
Prazo de vencimento: 30/05/2020 

Garantias: 
Não contaram com garantias flutuantes sobre os CRA, que 
contarão com o seguro objeto da Apólice de Seguro e gozarão da